

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกคลองห้วยชัน

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก

ครั้งที่	รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานงาป่า - ค่าถากถางและล้มต้นไม้	3,800.00	ตร.ม.	2.72	10,336.00	1.3357	3.63	13,794.00	
2	งานขุดลอก - ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	11,400.00	ลบ.ม	30.61	348,954.00	1.3357	40.89	466,146.00	
<b>รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น</b>					<b>359,290.00</b>				
<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>								<b>479,940.00</b>	
<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>								<b>479,940.00</b>	

ตัวหนังสือ (สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ

(นางสาวมินทร์สุดา อุ่นแก้ว)

ลงชื่อ

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางสาวธนาภรณ์ เดชชนะ)

กรรมการ